
Zarządzenie Nr  47/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 19 lutego 2018r. 

 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Ostrołęce. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2017 r.  poz. 1875 ) oraz uchwały Nr 298/XXVII/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce  

z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów  

i akcji przez Prezydenta Miasta Ostrołęki ( ze zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się wnieść wkład pieniężny do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrołęce w kwocie 200.000,00 zł  

na pokrycie  podwyższonego kapitału zakładowego Spółki. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Działalności Gospodarczej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 


